
Responsabile del Procedimento: 
Anna Nives Amitrano 
 

USR VENETO – Ufficio VII  Ufficio scolastico di Venezia – tel. 041/ 2620901 
e-mail: usp.ve@istruzione.it -  PEC: uspve@postacert.istruzione.it 

http://www.istruzionevenezia.it 
 
 

Prot.n°A00USPVE/ 7551                                                           Venezia-Mestre, 15 maggio 2014 
Settore Organici Primaria/Infanzia   

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il   C.C.N.I sottoscritto il 26.02.2014 concernente la mobilità del personale della scuola per l’a.s. 2014-15; 
  
VISTA   l’O.M. n.32  del 28.02.2014 contenente le disposizioni in materia di mobilità del personale della scuola per 

l’a.s. 2014-15; 
 
VISTO  il Bollettino dei trasferimenti  e dei passaggi del personale docente della scuola primaria fornito dal SIDI; 
 
VISTO il dispositivo del 15 maggio 2014 con il quale sono stati pubblicati i trasferimenti del personale docente della 

scuola Infanzia; 
 
PRESO ATTO  della segnalazione dell’interessata; 
 
VERIFICATO  che la domanda di mobilità prodotta dalla docente Striuli Lisa non riportava la segnatura del vincolo 

quinquennale di permanenza su sostegno al quale la docente neo assunta in ruolo deve sottostare;  
 
CONSIDERATO  che il SIDI in mancanza di tale vincolo ha predisposto il trasferimento su posto Comune presso l’I.C.di 

Eraclea;   
 
VERIFICATO    che non ci sono contro interessati  sulla base delle domande di mobilità prodotte per l’assegnazione della sede 

di Eraclea a.s. 2014 -15; 
 
ACCERTATA     la disponibilità dopo i trasferimenti di una sede libera e vacante presso l’I.C. Roncalli di Quarto d’Altino su 

posto di sostegno preferenza espressa dalla docente Striuli al punto 6 della domanda di mobilità; 
 

 
D I S P O N E 

 
 

la rettifica del trasferimento della docente STRIULI LISA nata il 18.03.1983 VE: 
 
DA     -  VEAA000VS6     PROVINCIA DI VENEZIA 
   A     -   VEAA82200C – I.C. ANGELO RONCALLI -  con punti 18,00 su posto di SOSTEGNO  
 
Anziché 
 
DA     -   VEAA00VS6   PROVINCIA DI VENEZIA 
   A     -   VEAA829007 – I.C. EDMONDO DE AMICIS -  con punti 12,00 su posto comune 
 
I Dirigenti scolastici in indirizzo sono pregati di notificare il presente provvedimento all’ interessata. 
         

� ALDIRIGENTE: 
                       I.C. E. DE AMICIS- ERACLEA  
                       I.C. A. RONCALLI- QUARTO D’ALTINO  

� ALLE OO.SS DELLA SCUOLA – LORO SEDI                                                                                                  F.TO    IL VICARIO 
� ALL ’ALBO – SEDE                                                                                                                                              ISPETTORE     R.E 
� AL SITO – SEDE                                                                                                                                  DOTT. CARMINE F. GILIBERTI 

  

 

 

                                                 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VII - Ufficio scolastico di Venezia 

Via Muratori, 5 – 30173 Venezia-Mestre 
codice fiscale 80011290279 


